

# ÅRSREDOVISNING

för

## GBSN Invest AB

Org.nr. 559253-7574

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Gibson, Styrelseledamot

2023-03-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom medicin, samt äger och förvaltar värdepapper och andelar i andra bolag.

Detta är bolagets tredje räkenskapsår sedan bildandet 2020.

Företagets säte är Danderyd

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets konsultation till intresseföretaget Gibson Medical AB har upphört efter augusti 2022 då driften av detta bolag lämnades över till dess nytilträdde vd.

Under 2022 har GBSN Invest AB tillsammans med två andra bolag startat upp fastighetsbolaget Kv Absalon 10 AB. Detta bolag har förvärvat en fastighet och påbörjat renovering, vilken finansierats av ägarbolagen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 628 057	2 444 410	855 768
Resultat efter finansiella poster	17 572 228	12 264 686	45 786 629
Soliditet (%)	98	93	99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga att bolagets större regelbundna ersättning från intressebolaget Gibson Medical AB upphört i september 2022.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	4 979 672	11 644 396	16 649 068
Balanseras i ny räkning		11 644 396	-11 644 396	0
Årets resultat			17 205 867	17 205 867
Belopp vid årets utgång	25 000	16 624 068	17 205 867	33 854 935

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 624 068
Årets resultat	<u>17 205 867</u>
	<b>33 829 935</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>33 829 935</u>
	<b>33 829 935</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 628 057	2 444 410
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 628 057</u>	<u>2 444 410</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-88 884	-81 784
Personalkostnader	2	<u>-640 082</u>	<u>-797 766</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-728 966</u>	<u>-879 550</u>
<b>Rörelseresultat</b>		899 091	1 564 860
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		17 333 333	10 700 000
Ränteintäkter		5 353	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-661 890	0
Räntekostnader		<u>-3 659</u>	<u>-174</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>16 673 137</u>	<u>10 699 826</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		17 572 228	12 264 686
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-225 000</u>	<u>-375 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-225 000</u>	<u>-375 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		17 347 228	11 889 686
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-141 361	-245 290
<b>Årets resultat</b>		<u>17 205 867</u>	<u>11 644 396</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	815 000	815 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	816 733	8 333
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	8 700 000	10 700 000
Andra långfristiga fordringar	6	9 208 336	6 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>19 540 069</u>	<u>17 523 333</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		19 540 069	17 523 333
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	240 415
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 479 907	0
Övriga fordringar		85 252	135 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 711	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 577 870</u>	<u>375 415</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 185 118	453 080
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>14 185 118</u>	<u>453 080</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		15 762 988	828 495
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 303 057</b>	<b>18 351 828</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 624 068	4 979 672
Årets resultat		17 205 867	11 644 396
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>33 829 935</u>	<u>16 624 068</u>
<b>Summa eget kapital</b>		33 854 935	16 649 068
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		775 000	550 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>775 000</u>	<u>550 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		245 290	377 246
Övriga skulder		417 832	673 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	101 778
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>673 122</u>	<u>1 152 760</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 303 057</b>	<b>18 351 828</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		
	Lomma Beach House AB		815 000	815 000
	556911-0512	Lund	1000 100%	
			<u>815 000</u>	<u>815 000</u>
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>		<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
	Lomma Beach House AB		1 622 340	122 667
	Lomma Beach House AB			
	Ingående anskaffningsvärden		815 000	0
	Inköp		<u>0</u>	<u>815 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>815 000</u>	<u>815 000</u>
	Redovisat värde		815 000	815 000

Not 4		Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
<b>Företag</b>		<b>Antal /Kapital- andel %</b>		<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>				
Gibson Group AB		600		8 333	8 333
559263-1914	Danderyd	33,33%			
Kv Absalon 10 AB		400		808 400	0
559379-5684	Lund	33,33%			
				<u>816 733</u>	<u>8 333</u>
Gibson Group AB					
				8 333	0
Ingående anskaffningsvärden				8 333	0
Inköp				<u>0</u>	<u>8 333</u>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>				<u>8 333</u>	<u>8 333</u>
<b>Redovisat värde</b>				8 333	8 333
Kv Absalon 10 AB					
				808 400	0
Inköp och villkorat aktieägartillskott				808 400	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>				<u>808 400</u>	<u>0</u>
<b>Redovisat värde</b>				808 400	0
Not 5		Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
				0	
Ingående anskaffningsvärden				9 500 000	0
Årets lämnade lån				-800 000	0
Omklassificeringar				<u>8 700 000</u>	<u>0</u>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>				<u>8 700 000</u>	<u>0</u>
<b>Redovisat värde</b>				8 700 000	0

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 000 000	0
	Nya placeringar	3 870 226	0
	Omklassificeringar	0	6 000 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 870 226</b>	<b>6 000 000</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-661 890	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-661 890</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>9 208 336</b>	<b>6 000 000</b>

Avser innehav i en kapitalförsäkring i Swedbank med ett värde på 5338110kr per 221231 och innehav i en kapitalförsäkring i Avanza med ett värde på 3865357 kr per 221231.

## Övriga noter

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Djursholm

Erik Gibson  
Erik Gibson

Styrelseledamot  
2023-03-06